OFÍCIO PRESIDENTE nº 00120/2010
São Roque, 09 de março de 2010.
Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0057/2010, de autoria do Nobre Vereador Júlio Antonio Mariano, de Congratulações, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 08 de Março de 2010.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

À

Ilma. Senhora.

Adenilda Maria Aparecida Boccato

MD. Presidente do Rotary Club.

PROTOCOLO Nº 03214/2010